
 

  
 Via A.Pascoli, 33 

06123 - Perugia 
  

Direttore 
Prof. Giovanni MARINI 

 
Tel. 075.5852400 – Fax. 075.5852402 
E-mail: direzione.giuris@unipg.it 

               D.D. N. 42/2019 
       
 
   
      IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il D.D. n. 35 del 12.4.2019 con il quale è stata attivata la procedura comparativa per soli 

titoli per il conferimento di un incarico di collaborazione esterna per l’attività di “Attività 
di ricerca e rielaborazione di materiali giuridici in ambito comparatistico” 

dell’importo di € 2.000 per la durata di 2 mesi; 
 
VISTA la pubblicazione dello stesso bando effettuata in data 15 aprile 2019 nel sito web del 

Dipartimento e all’albo on line dell’Ateneo; 

VISTE le domande presentate dai dottori:  

FEDERICO DEPETRIS 

MARIA REBECCA PERUGINI 

 

VISTO il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice del .3.05.2019; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice sopra richiamata la quale ha 
appurato che nessuno dei due candidati ha presentato certificazione attestante uno dei titoli stabiliti 
come requisito fondamentale per l’ammissione, nel particolare il requisito relativo all’esperienza 
all’estero in Paesi anglofoni, mediante attestazione Erasmus Plus o Traineeship. 
 
– di annullare il bando di gara e procedere ad una nuova pubblicazione. 
 
Dalla data di pubblicazione del presente Decreto nel sito web del Dipartimento, decorrerà il 
termine per eventuali impugnative così come previste dalla normativa vigente in materia.  

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giovanni Marini 

 

F.TO Giovanni Marini 

   

 

 
 

   
 

Oggetto: 

approvazione atti 

concorso per  

l'attribuzione di n.1 

contratto di diritto 

privato di prestazione 

d’opera intellettuale 

per attività ricerca  

 

 

Perugia, 

24.5.2019 


